年  月  日

千葉市下水道管理者 あて

建築物の使用計画書

 私は、所有する建築物を下記のとおり取壊す予定です。

 なお、期日までに取壊さなかった場合、速やかに公共下水道の接続工事を

実施します。

記

 建築物の所在地  千葉市       区

取壊予定日            年     月  ころ

住所

氏名               （※）

 （※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。